



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2015 г.

№ 556-П

г. Салехард

**О внесении изменений в Административный регламент
департамента государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого
автономного округа по предоставлению государственной
услуги «Лицензирование предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами»**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент департамента государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Лицензирование предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами», утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 марта 2015 года № 228-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 июня 2015 года № 556-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент департамента
государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного
округа по предоставлению государственной услуги
«Лицензирование предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами»

1. В подпункте 10 пункта 8 слово «ноября» заменить словом «октября».
2. Подпункт 2 пункта 74 после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».
3. Подпункт 1 пункта 76 дополнить словами «в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
4. Дополнить пунктом 93 следующего содержания:
«93. Заявитель имеет право:
 - 1) получать информацию и документы, необходимые для обоснования и рассмотрения жалобы;
 - 2) в случае несогласия с решением, принятым по результатам рассмотрения жалобы, обжаловать его в суде в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.»
5. В приложении № 1 к Административному регламенту слова «МП» заменить словами «МП (при наличии печати)».
6. В приложении № 2 к Административному регламенту слова «МП» заменить словами «МП (при наличии печати)».
7. В приложении № 3 к Административному регламенту слова «МП» заменить словами «МП (при наличии печати)».